libur lainnya tetap diakumulasi, sebagaimana dimaksud pada ayat (4); 
dan 

(6) Perhitungan jam kerja efektif setiap pegawai ditetapkan maksimal 420 
(empat ratus dua puluh) menit perhari. 

(5) Perhitungan jam kerja efektif setiap pegawai ditetapkan minimal 6.750 
(enam ribu tujuh ratus lima puluh) menit perbulan secara akumulasi. 

(4) Jam kerja sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a ditentukan 
selama 37,5 (tiga puluh tujuh koma lima) jam dalam 1 (satu) minggu 
terhitung mulai dari hari Senin sampai dengan hari Jumat . 

(3) Hari kerja sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a ditentukan